



Information om uppdraget – Fortsatt arbete med hur stöd till barn med särskilda behov ska organiseras, punkt 5-7

5. Hur nämndens verksamhet för barn och unga (elevhälsan, Familjens hus, Resurscentrum, elevassistenter) kan samverka och eventuellt organiseras

Utifrån den nya ledningsorganisation, som är beslutad, har det skapats förutsättningar för en bättre samverkan mellan ovanstående verksamheter.

Verksamhetschef för familjens hus, elevhälsa och resurscentrum har blivit ansvarig för resursgruppen som ska arbeta med stödteam.

Resursgruppens kommer från och med hösten 2014 att ändra namn till SAMSPELSTEAMET.

Samspelsteamet arbetar, utifrån det aktuella behovet, på uppdrag av rektor och i samråd med berörd personal. Arbetet sker under begränsad (ca 2-4 mån) och genomförs på aktuell skola årskurs 1-9. Efter kartläggning utarbetar stödteam, rektor och personal gemensamt en plan för åtgärder på grupp-, individ-, och organisationsnivå.

I dagsläget finns tre medarbetare från Tallbacka /Mellangård som ingår i resursgruppen och en fjärde ska rekryteras. Det är en framgångsfaktor om stödteamet består av båda könen.

Gruppen ska erbjuda handledning till grupper eller individer, tex rektor, lärare och assistenter i kommunens grundskolor. I uppdraget ingår även föräldrastöd/utbildning.

Kommunal särskild undervisningsgrupp tillhör enligt den nya ledningsorganisationen "verksamhetschef för stödverksamheter" vilket innefattar alla kommunala särskilda undervisningsgrupper.

Detta innebär att resursgruppens ansvar för utskolningar från kommunala särskilda undervisningsgrupper på sikt kommer att upphöra.

Det blir den kommunala särskilda undervisningsgruppen och hemskolan som tillsammans ansvarar och planerar för elevens återskolning till hemskolan i samverkan med socialtjänsten och elevhälsan.

6. Hur nämnden samverkan med socialtjänsten kan utvecklas

Ett samverkansdokument mellan socialtjänsten och utbildningsförvaltningen är antaget 2014-03-26. Det är ett gemensamt styrdokument för all samverkan mellan förvaltningarna.

7. Hur samverkan med övriga kommunala verksamheter kan utvecklas och utformas

I uppdraget "Ungas livssituation", är ett samverkansarbete mellan utbildningsförvaltningen, socialtjänsten, samhällsbyggnad och kultur och fritid Idag finns en styrgrupp bestående av representanter från berörda förvaltningar. Arbetsnamnet har kommit att vara Ungsam. I dagsläget har det anställts en ungdomslots.

En arbetsgrupp med personer, i direkt kontakt med verksamheterna, ska tillskapas som ett stöd till ungdomslotsen för att utveckla *ungsamarbetet* med utgångspunkt i social hållbarhet.